様式第１０号（第６条関係）

事業を行うため都市計画の決定又は変更を希望する期限
　守谷市長　　　　　　　　あて

　事業を行うため必要があるので，計画提案について下記のとおり希望します。

記

１　当該事業の着手の予定時期

　　　　　年　　月　　日

２　計画提案に係る都市計画の決定又は変更を希望する期限

　　　　　年　　月　　日

３　前号の期限を希望する理由

　　　　　　　　　　　　提案者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　提案資格：所有権，借地権，法人・団体

備考

　１　法人の場合は，主たる事務所の所在地，名称および代表者の氏名を記

　　載してください。

　２　氏名（法人の場合はその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は，

　　押印を省略できます。